Página 1 de 2

ANEXO III

ATESTADO DE VISTORIA

PROCESSO DE SELEÇÃO 07/2025 PSC (HIMABA)

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de SERVIÇOS CONTÍNUOS DE

ENGENHARIA HOSPITALAR, visando atender as necessidades junto ao Hospital Estadual Infantil

e Maternidade Alzir Bernardino Alves – HIMABA, no Estado do Espírito Santo, referente ao

CONTRATO DE GESTÃO nº 01/2021, firmado entre o CONTRATANTE e o Estado do Espírito Santo.

O Instituto ACQUA – Ação, Cidadania, Qualidade Urbana e Ambiental declara para fins de

habilitação, que o(s) representante_____________________________________________, RG

nº___________________, da empresa ______________________________________________

compareceu(eram) à visita técnica realizada na (unidade) objeto do Processo de Seleção em

epígrafe e que o(s) mesmo(s) está(ão) ciente(s) e, atesto ter conhecido as instalações físicas,

equipamentos e demais condições que possam, de qualquer forma influir sobre a elaboração da

proposta de trabalho, não cabendo qualquer alegação posterior de desconhecimento desse

assunto.

Vila Velha/ES, ...... de ...................... de 2025.

Assinatura do representante legal ou procurador da empresa participante do processo

 Carteira de Identidade: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

 CPF: XXXXXXXXXXXXXXXX

Página 2 de 2

__________________________________
Instituto ACQUA

Ação, Cidadania, Qualidade Urbana e Ambiental

(Obs. Entregar com a documentação no envelope preenchido e assinado com cópia autenticada

da procuração se for o caso)